

Komatsu do Brasil Ltda.
ORDEM COMPRA

Original

PREZADOS SENHORES,
REALFIX INDUSTRIA E COMERCIO DE
TINTAS E VERNIZES LTDA
RUA ANA PAULA GURDA 165 COLOMBRO
CEP 83413-570 - TEL. 41 3661-1850
CNPJ 073244626/0001-17 I.E 1370167105

Endereço de entrega
Komatsu do Brasil Ltda
CDM
Rod. Indio Tibiriça n.2000
Vila Sol Nascente
Suzano

SUZANO, 25/09/23

Caros Srs,

Por Meio Desta Pedimos a Entrega
Dos Seguintes Produtos de Acordo com
Nossas Cond Entrega.

Fornecedor : 11908
Nossa Ordem : 167441
Data do Ordem: 22/09/2023
Comprador : MAIRA CARDOSO RUZZI
Ref. : ORÇAMENTO: 17.750/50

Pos	Quantidade	Unid	Código do Item	Nome da Peça	Vigencia (a Partir de)	Preço (R\$)	Unid. Preço	Classificação Fiscal	%IPI	Data de Entrega	Semana
							C.Custo	Conta	Rese	Recof Nacional	
MOTIVO: RETOQUE DA CAIXA DE EXTINTOR DA MÁQUINA PC200F.											
1	4,00	PCE	F13D	Despesas-Pintura		81,5800	PCE		3,250	30/09/2023	39
				030CT703.125 CATALISADOR PU ALIFATICO			F15	447013	Não	Não	
2	2,00	PCE	F13D	Despesas-Pintura		136,2400	PCE		0,000	30/09/2023	39
				010SV510.83 REDUTOR PARA PU			F15	447013	Não	Não	
3	2,00	PCE	F13D	Despesas-Pintura		313,7200	PCE		3,250	30/09/2023	39
				029VM021.82 REALTHANE 29 VERMELHO FELLER KOMATSU			F15	447013	Não	Não	

APROVAÇÕES

MAIRA

Comprador

PEDRO SHUICHI

Chefe / Sub Chefe

GEOVANI

Gerente

Fornecedor : 11908 No Ordem: 167441 Data: 25/09/23

Pos	Quantidade	Unid	Código do Item	Nome da Peça	Vigência (a Partir de)	Preço (R\$)	Unid. Preço	Classificação Fiscal	%IPI	Data de Entrega	Semana
							C.Custo	Conta	Rese	Recof Nacional	
										Total R\$	1257,23

Condições de Entrega : Cost and Freight Condições de Pagam/o : 28 DDL
É indispensavel mencionar o nosso No. de Ordem de Compra e Posicao nas respecitvas tags no XML (xPed e nItemped)

REALFIX

RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

IE : 1370167105

PR BRASIL

83413.570

Fone/Fax :
Site :

41-3661.1850/41-3661.1861
www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 17.750/50

Revisão : 0

COLOMBO, 06 de SETEMBRO de 2023

Dados do Cliente

Cliente : C00738-KOMATSU DO BRASIL LTDA

Nome p/Conta

Fantasia : KOMATSU

Ie/Rg : 672014981114

Endereço

: ROD INDIO TIBIRICA, 2000, CXPST 290

Fone/Fax : 11-4745.7194/11- 000.0000

Bairro : VILA SOL NASCENT

Cep : 0865.5000

Endereço Entrega

Bairro :

Cidade :

Cep :

Email : vivian.silva@komatsu.com.br

Dados da Negociação

Operador : MAYARA

Moeda : -

Condição de Pagto : -28 DIAS DA DATA DA N.F.

Validade Proposta : 06/09/2023

Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Item	Produto	Un	Qtd	Preço Unit	Preço Total	Vlr. IPI	IPI%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	030CT703.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0.9 LT	UN	4,000	81,58000	326,32	10,61	3,25	12,00		32089010	21/09/2023	
2	010SV510.83 - REDUTOR PARA PU - REF.: 5 LT	UN	2,000	136,24000	272,48			12,00		27075090	21/09/2023	
3	029VM021.82 - REALTHANE 29 VERMELHO FELLER KOMATSU - REF.: 3,6 LT	UN	2,000	313,72000	627,44	20,39	3,25	12,00		32082019	21/09/2023	2x1 030CT703 /
Total ----->				8,000								

Valor Total Itens : 1.226,24
Valor ICMIS : 147,15
Valor Frete :

Valor Desconto :
Valor IPI : 31,00
Valor PIS : 17,81
Valor Despesas :

Valor Cofins : 82,00
Valor FCP :
VALOR TOTAL : 1.257,24

Observações

Observações : ***ATENCAO***

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variações de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE